

**T.C.**  
**CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ**  
**2012-2013 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ BAŞVURU KOŞULLARI**

2012-2013 öğretim yılı bahar yarıyılı başında, aşağıda kontenjanları belirtilen Anabilim Dallarına “Celal Bayar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin” ilgili maddeleri uyarınca Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri alınacaktır. Yüksek lisans ve doktora öğrenimine adaylık için başvurular öncelikle internet üzerinden online olarak **07 Ocak-18 Ocak 2013 tarihleri arasında** yapılacak ve aynı tarihler arasında başvuru için gerekli evraklar enstitü müdürlüğüne şahsen teslim edilerek tamamlanacaktır.

**BAŞVURU İÇİN GEREKLİ KOŞULLAR**

Tezli Yüksek Lisans adaylarının ALES'ten, başvurduğu programın puan türünde en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir.

Yabancı dilden başarılı olmak için adayların Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (KPDS) VEYA Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından en az 40 puan almaları gerekir. Lisansüstü eğitimde hazırlık sınıfının zorunlu olduğu programlara başvuranlar ile lisans eğitiminde hazırlık sınıfından başarılı olanlarda bu şart aranmaz. Lisansüstü eğitimde hazırlık sınıfı zorunlu olan programlarda KPDS ve ÜDS den en az 80 alan adaylar hazırlık sınıfında muaf olur. Yabancı dile dayalı öğretim yapan anabilim dallarında yüksek lisansa başvuru için yabancı dilden 80 alınması gerekir. Üniversitelerarası Kurulca geçerliliği kabul edilmiş yabancı dil sınavlarının herhangi birinden eşdeğer puan alanlar yabancı dil şartını yerine getirmiş sayılır

**Tezsiz Yüksek Lisans başvuruları için ALES ve yabancı dil şartı aranmaz.**

Doktora adaylarının ALES'ten, başvurduğu programın puan türünde yüksek lisans mezunlarının en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir. Doktora programlarına başvuran adaylar için Yönetmelik maddesi gereğince yabancı dil sınavı yapılmayacağından, adayların ÜDS veya KPDS'den en az 55 puana ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen diğer yabancı dil sınavlarının herhangi birinden eşdeğer puan almış olmaları, yabancı dilde eğitim veren anabilim dalına başvurularda ikinci bir yabancı dil sınavından 55 puan almış olmaları gerekmektedir.

**BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

1. Yüksek lisans için lisans, Doktora için lisans ve yüksek lisans öğreniminde aldığı dersleri ve notları gösterir onaylı belge (Transkript)
2. ALES sonuç belgesi (istenilen puan türünde en az 55 puan)
3. ÜDS, KPDS ya da eşdeğer sınav sonuç belgesi
4. Sınava giriş belgesi (Enstitüye evraklarınızı teslim ettiğinizde alınacaktır)
5. 1 adet fotoğraf (online başvuru esnasında sisteme yüklenecektir)
6. Özgeçmiş

Bu koşullara sahip adayların öncelikle **online başvuru işlemlerini** tamamladıktan sonra belirtilen tarihler arasında başvuru için gerekli belgelerini Enstitü Öğrenci İşleri Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir. Online başvuru esnasında beyan edilen bilgiler ile teslim ettiği belgelerdeki bilgiler arasında çelişki bulunan adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır. Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.

**SINAV TARİHLERİ**

<b>Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüsü için</b>	<b>Yüksek lisans</b>	<b>Doktora</b>
Sınav Türü	Sınavın Günü ve Saati	Sınavın Günü ve Saati
Mülakat	22 Ocak 2013 Salı Saat:10.00	22 Ocak 2013 Salı Saat:10.00

<b>Sağlık Bilimleri Enstitüsü için</b>	<b>Yüksek lisans</b>	<b>Doktora</b>
Sınav Türü	Sınavın Günü ve Saati	Sınavın Günü ve Saati
Mülakat	23 Ocak 2013 Çarşamba Saat:10.00	23 Ocak 2013 Çarşamba Saat:10.00

**KAYITLAR**

28-29 Ocak 2013 kesin kayıtlar  
30-31 Ocak 2013 yedek kayıtlar